

## RISPOSTE AI QUESITI

**RICHIESTA DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DI  
AGECONTROL S.P.A. PER L'ANNO 2021 CIG NN: .8504021C1F; 8504031462;  
8504080CCF; 850408836C ; 85040926B8; 8504100D50; 85041040A1**

A seguito dei quesiti pervenuti in relazione alla procedura negoziata sopra richiamata, si specifica quanto segue:

### QUESITO N. 2

Relativamente alla procedura in oggetto indicata e più specificatamente al **Lotto 3 Polizza Infortuni**, siamo a richiedere se all'interno della garanzia deve intendersi compreso il rischio da COVID19.

### RISPOSTA AL QUESITO N. 2

No il rischio è da intendersi escluso

Agecontrol S. p. A.  
Il Responsabile del Procedimento  
Avv. Maria Luisa Madera

Roma, 26/11/2020